
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  Zschopau R

I II III IV V VI Punkte

16 8 7 2 5 10

256

24:22

╳
10
20

1
11
23

2
12
25

4
15

6
17

8
18

Auszeit

11:9
18:18

Ende
19:28

B  1. VSV Jena… S

I II III IV V VI Punkte

6 12 7 14 15 17

2218

15:18

19:20
0
7
20

1
9
22

2
11

3
13

4
14

5
19 Auszeit

20:22

S
A
T
Z

2

Start
19:31

B  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte

17 6 12 7 14 3

1810 2 11

15:18 18:23 9:12

18:24
╳
9
17

1
10
18

3
11

4
14

7
15

8
16

Auszeit

9:11
15:19

Ende
19:55

A  Zschopau S

I II III IV V VI Punkte

8 7 2 5 10 16

25

0
12
21

2
13
25

3
14

4
15

5
19

7
20 Auszeit

4:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:58

A  Zschopau R

I II III IV V VI Punkte

16 8 7 2 5 10

269 12

16:17 21:22

╳
10
22

3
14
24

5
15
26

6
17

8
18

9
21

Auszeit

5:7
10:14

Ende
20:25

B  1. VSV Jena… S

I II III IV V VI Punkte

6 12 10 11 3 17

2414 18

16:15 20:21

19:21
1
14
23

4
16
24

7
17

8
18

11
19

12
22

Auszeit

19:20
23:24

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Männer
Männer

A  VC Zschopau vs. 1. VSV Jena II B

Spiel 42 01.11.2025 19:00 Uhr

SH BSZ Zschopau
09405 Zschopau
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A  Zschopau 14/14

2 John, Max X

3 Preißler, Marco
5 Knöbel, Rico X
6 Tzschoppe, Jonas X
7 Micketeit, Johannes X

8 ★ Siebert, Tom X
9 Haase, Florian X

10 Germer, Niklas X
11 Obendorf, Nick
12 Kramp, Philipp X

13 Zimmermann, Rick X
14 Pezold, Paul
16 Kindel, Nils X
17 Fellgiebel, Alfons X

A  Libero

13 Zimmermann, Rick X
17 Fellgiebel, Alfons X

A  Offizielle

T Fritzsch, Rico E
CT Richter, Andreas E

C

B  1. VSV Jena… 13/14

1 Ehrig, Toni
2 Zahoransky, Franz X
3 Meyer, Dominik Ange… X
5 Kleemann, Oliver X

6 ★ Pape, Milo X
7 Fischer, Phillip X

10 Wolf, Fidel X
11 Weniger, Sebastian X
12 Koroljow, Pawel X

14 Frank, Luca Max X
15 Lätzer, Henry X
17 Weber, Tom X
18 Schmidt, Christoph X

B  Libero

5 Kleemann, Oliver X

B  Offizielle

T Kleemann, Oliver E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Zschopau 1. VSV Jena… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 28 22 0 2 1
1 0 1 25 2 24 18 0 4 2
2 2 1 26 3 27 24 0 3 2

4
5

5 3 3 76 79 64 0 9 5
Start: 19:00 Ende: 20:25 Dauer: 1:25

Sieger: VC Zschopau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Scarabis, Patrick DE 1

2 Krüger, Stefan DE 2

Schr. Hausotte-Haase, Sylvia
Assist. Schaub, Jette
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