

## Regionalliga Ost Männer

Männer

(A) VC Zschopau vs. 1. VSV Jena II (B)

Spiel 42

VI Punkte I

01.11.2025 19:00 Uhr

SH BSZ Zschopau 09405 Zschopau



S

Punkte

25

Auszeit

4:7

VI

16

V VI Punkte

B 1. VSV Jena...

2 Zahoransky, Franz Meyer, Dominik Ange..

5 Kleemann, Oliver

11 Weniger, Sebastian

6 ★ Pape, Milo

7 Fischer, Phillip

10 Wolf, Fidel

1 Ehrig, Toni

13/14

14/14

																	•														
			S	S:	tart 9:00		(A) Zs	chopa	u	R	Er 19	nde ):28	(	3) 1. V	V Jena	1	S	S	St 19	art :31	Œ	3) 1. VS	SV Jena	a	R		nde 9:55	,	(A) Zsc	hopa	u
		schlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	V
<u> </u>	Start	aufstellung	尸	16	8	7	2	5	10		6	12	7	14	15	17		T	17	6	12	7	14	3		8	7	2	5	10	1
		Spielernr.	Ľ						6	25						(18)	22	1	10			(2)	11		18			1			ĺ
Ausw	vechsel- spieler	Spielstand	<b>Z</b>						24:22							15:18			15:18			18:23	9:12					1			ĺ
		•														19:20						18:24			1						П
		1. 5. 2. 6.	1	X <sub>1</sub>	1	2	4 15	6 17	8 18	Auszeit	0	1	2 11	3 13	4 14	5 19	Auszeit	2	X	1	3 11	4 14	7 15	8 16	Auszeit	0 12	2	3 14	4 15	5 19	7 20
Auts ri	schlag- runden	3. 7. 4. 8.		20	11 23	12 25	15	17	18	11:9 18:18	7 20	9 22		13	14	19	20:22		17	10 18		14	15	10	9:11 15:19	21	2 13 ②5	14	15	19	20
			S	S:	tart 9:58		(A) Zs	chopa	u	R	Er 20	nde ):25	(	3) 1. V	SV Jena	١	S	S	ī	ΤΤ	III	IV	V	VI	Punkte	ī	II	III	IV	V	\
		schlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ													
	Start	aufstellung	ľ÷	16	8	7	2	5	10		6	12	10	11	3	17		7													
Ausw	vechsel-	Spielernr.	Ľ	9		12				26				(14)		18	24	-													
Auswi	spieler	Spielstand		16:1	7	21:22	2							16:15	i	20:21		_													
		•												19:21																	
Aufs ri	schlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	X 10 22	3 14 24	5 15 26	6 17	8 18	9 21	Auszeit 5:7	1 14 23	4 16 24	7 17	8 18	11 19	12 22	Auszeit 19:20	4							Auszeit						
		4. 8.			Γ΄					10:14							23:24														

III IV

	Αι	ıfschl	lagfolge		
βı	Star	tauf	stellung		
ellur		SI	pielernr.		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	_		_								12	Kramp, Philipp	Χ	12	© Koroljow, Pawel	Χ	
1 [	Ergebnisse							13	Zimmermann, Rick	Χ	14	14 Frank, Luca Max					
11	(A) Zschopau 1. VSV Jena (B)				14	Pezold, Paul	ezold, Paul 15 Lätzer, Henr										
1	Δ	W.	_	P	Satz	Dauer	P .	_	W	<del>-</del>	16	Kindel, Nils		17	Weber, Tom	Χ	
۱ŀ	2	1	1	25	1	28	22	C	2	1	17	Fellgiebel, Alfons	Χ	18	Schmidt, Christoph	Х	
١t	1	0	1	25			A	Libero	Libero	ro							
Ιμ	2	2	1	26	3	27	24	0	3	2	13	Zimmermann, Rick	Χ	9	Libero		
۱ŀ					4						17	Fellgiebel, Alfons	Χ	5	Kleemann, Oliver	Χ	
╽┟	_	•	_	=-	5			•	_	_	A	Offizielle					
ΙL	5	3	3	76		79	64	0	9	5	$\vdash$		_	(B)	Offizielle		
ΙГ	Start: 19:00 Ende: 20:25 Dauer: 1:25				$\Box$	Fritzsch, Rico	Ε	$\succeq$									
					ĊТ	Richter, Andreas	Ε	T	Kleemann, Oliver	Е							

Preißler, Marco

Tzschoppe, Jonas Micketeit, Johannes

★ Siebert, Tom

10 Germer, Niklas

11 Obendorf, Nick

C Haase, Florian

Knöbel, Rico

VI Punkte 2 John, Max

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Scarabis, Patrick	DE	1	
2	Krüger, Stefan	DE	2	
			Schr.	Hausotte-Haase, Sylvia

Assist. Schaub, Jette